这是关于全面投产产品的信息。
2017年10月 DocID029806 Rev 1 [English Rev 2] 1/40
STSPIN32F0
配备嵌入式STM32 MCU的高级BLDC控制器
数据手册- 生产数据
特性
• 工作电压范围为8V到45V
• 三相栅极驱动器

10 版本历史
表16. 订购码
订购代码 封装 封装
STSPIN32F0 VFQFPN 7 x 7 x 1.0 - 48L Tray
STSPIN32F0TR VFQFPN 7 x 7 x 1.0 - 48L 卷带和盘装
表17. 文档版本历史
日期 版本 变更
2016年9月30日 1 初始版本。
2017年3月30日 2
在整个文档中用STM32F031C6（具有扩展温度范围，后
缀为7版本）替换了STM32F031x6x7。
更新了图 1第 5页（换成新图）。
整篇文档的少量改动。
表18. 中文文档版本历史
日期 版本 变更
2017年10月25日 1 中文初始版本。
版本历史 STSPIN32F0
40/40 DocID029806 Rev 1 [English Rev 2]
重要通知 - 请仔细阅读
意法半导体公司及其子公司（“ST”）保留随时对 ST 产品和 / 或本文档进行变更、更正、增强、修改和改进的权利，恕不另
行通知。买方在订货之前应获取关于 ST 产品的 新信息。 ST 产品的销售依照订单确认时的相关 ST 销售条款。
买方自行负责对 ST 产品的选择和使用， ST 概不承担与应用协助或买方产品设计相关的任何责任。
ST 不对任何知识产权进行任何明示或默示的授权或许可。
转售的 ST 产品如有不同于此处提供的信息的规定，将导致 ST 针对该产品授予的任何保证失效。
ST 和 ST 徽标是 ST 的商标。所有其他产品或服务名称均为其各自所有者的财产。
本文档中的信息取代本文档所有早期版本中提供的信息。本文档的中文版本为英文版本的翻译件，仅供参考之用；若中文
版本与英文版本有任何冲突或不一致，则以英文版本为准。
© 2017 STMicroelectronics - 保留所有权利
	1 说明
	2 框图
	图1. STSPIN32F0系统封装框图
	图2. 模拟IC框图
	3 电气数据
	3.1 绝对最大额定值
	表1. 绝对最大额定值
	3.2 ESD保护
	表2. ESD保护额定值
	3.3 建议工作条件
	表3. 建议工作条件
	3.4 热工数据
	表4. 热工数据
	4 电气特性
	表5. 电气特性
	图3. 栅极驱动器时间
	5 引脚说明
	图4. STSPIN32F0 SiP引脚连接（顶视图）
	表6. STSPIN32F0 SiP引脚说明
	表7. STSPIN32F0 MCU焊盘映射
	表8. STSPIN32F0模拟IC焊盘说明
	6 器件说明
	6.1 UVLO和热保护
	表9. UVLO和OT保护管理
	图5. UVLO条件下的栅极驱动器输出特性
	6.1.1 供电电压上的UVLO
	图6. 上电和掉电序列
	6.1.2 热保护
	6.2 直流/直流降压稳压器
	图7. 直流/直流降压稳压器拓扑
	图8. 软启动时间
	外部可选3.3 V供电电压
	6.3 线性稳压器
	图9. 线性稳压器框图
	图10. 线性稳压器输出特性
	6.4 待机模式
	图11. “待机到正常”运行时间(CREG = 1 µF)
	6.5 栅极驱动器
	6.6 微控制器单元
	6.6.1 存储器和启动模式
	6.6.2 电源管理
	6.6.3 高速外部时钟源
	图12. HSE时钟源时序图
	图13. 采用8 MHz晶振的典型应用